ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emnserchia:: Codigo: GAL F37

Version: 1

INVITACION PRIVADA No. 015 - 2022

SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORICS, HERRAMIENTAS,
POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA
PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTC Y ALCANTARILLADO,

OBJETO: ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA PLANTA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA 1 QUE OPERA LA EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P., EN EL MUNICIPIO DE CHIA
CUNDINAMARCA,

. En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia siete (07) dernio de 2022, nos permitimas dar inicio a la reunion del comité
de evaluacion de la Empresa de Servicios Pblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la propuesta
presentada dentro de la Invitacion Privada No. 015 de 2022.

*. Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacién; seleccidn objgtiva e igualdad, la Empresa

- de Servicios Publicos de Chia EMSERCH[A E.S.P, realizd la publicacion de la invitacién Privada No. 015 de 2022,

en la Pagina Web de la entidad www.emserchia.gov.co. Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término

- para presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero

de propuestas presentadas para la- mwtacton anada No. 015 de 2022 y reahzar la apertura de los scbres. Se
presento una (01) oferta

PROPONENTE NIT.

I VALVULAS Y ACCESORIOS 900.140.595-5
I BSMSAS.

 Acto seguido ef Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condicionés técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 015 de 2022.

REQUISITOS HABILITANTES

... 1. CAPACIDAD JURIDICA

. Verificacion de Requisitos juridicos habifitantes del Proponente:

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS
B&M S.A.S.

NO

DOCUMENTO CUMPLE CUMPLE

FOLIOS | OBSERVACIONES

| Carta " de presentacidon de la propuesta,
' debidamente firmada  por . el gerente yio X 1-3
representante legal. .

- Persona Juridica - expedida con anterioridad
. ;'méxima de un (1) mes contados a pariir de ia X 4-10

| vigente y dentro de su actividad: debera hallarse
S comprendlcio e objeto del presente proceso de
| seleceién.

Certificado de existencia y representacion legal -

- fecha de apertura del proceso, este debera estar
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto § de 2018

Codigo: GAL F37

PROPONENTE 1; VALVULAS Y ACCESORIOS

B&M S.A.S.

DOCUMENTO

CUMPLE

NO
CUMPLE

© FOLIOS

OBSERVACIONES

Original de la garantia de seriedad de la
propuesta; La propuesta deberd estar
acompafiada de una garantia de seriedad de la .
' misma, expedida a favor de EMSERCHIA E.S.P., |
- otorgada por un banco o compafiia de seguros
legalmente establecida en Colombia. Dicha |
garantia de seriedad debera constituirse por un
valor equivalente al 10% del presupuesto aqui
fijado para la adquisicion de los bienes, con una
vigencia de sesenta (60) dias calendario
contados a partir de la fecha prevista para la
entrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de la presente Invitacién privada. La
garantia debera ser respaldada con las firmas del
afianzado o fomador y de la compafiia
aseguradora.

11-13

contrato, si fa misma no es presentada por el |
| representante legal.

N/A

Certificadc de pago de aportes: documentoen el |
que debe constar que se encuenira a paz y salvo
por concepto de pago de aporfes a salud,
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar,
expedido por el Representante Legal o el Revisor
Fiscal, segln el caso

14-16

Declaracion sobre Inhabilidades el
- Incompatibilidades para condratar. {esta carta
debers declarar “expresamente no hallarse
incurso  en causal dé inhabilidad o
incompatibilidad o prohibicién para confratar
establecidas en la constitucion politica y/o en el
ordenamiente legal vigente

17

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del
proponente ¢ representante Legal de la persona
juridica.

18

Fotocopia de Ia fibreta militar, del proponente o
representante Legal de la persona juridica (si
aplica)

19

Ceriificado de Responsabilidad Fiscal de la
Contraloria General de la Nacion-Vigente.

20-21

INFORMACION
CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
PAGINA. {ANEXO
PANTALLAZO)

Certificade de Antecedentes Disciplinarios de la |
Procuraduria General de {a nacién-Vigenie.

22-43

INFORMACION
CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
PAGINA. (ANEXQ
PANTALLAZO)

Certificado de Aniecedentes Judiciales

2425

INFORMACION
CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F37

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORICS

B&M S.AS.
NG
DOCUMENTO CUMPLE | (yyp g | FOLIOS = OBSERVACIONES
- PAGINA.  (ANEXO
PANTALLAZO)
INFORMACION
e e e o x CONSULTADA POR
Certificado de Medidas Correctivas : LA ENTIDAD EN
' 5 : PAGINA. {ANEXO
PANTALLAZQ)
Fotocopia Registro Unico Tributarioc RUT - T
expedido por la DIAN. : X S 26-30
| Formato tnico hoja dé vida {persona juridica). | X |- .| 3
Declaracion de bienes y rentas. . X R

Certificado- de’ inscripcién, clasificacion
calificacion en ek registro Unico de proponentes
RUP: El proponente deber4 anexar el certificado |
actualizado, de inscripcion en el Registro Unico !
de Proponentes (RUF)} de la camara de comercio
respectiva, -en el cual ‘'se acredite que se X 33-49
" encuentran debidamente inscritos, calificados y
clasificados, en la especialidad y grupo acorde
con &l objeto & contratar.

El proponente deberd contener -en el RUP
siglientes codigos.
.| 31162800
-1 49141700
- 140171500

. Carta de compromigo anticorrupcion.
' ' : ' : X 50 - 51

Certificado -de cumplimiento -del sistema de
gestion de la seguridad y salud-en el frabajo (SG
- S8T) de conformidad con la ley 1562 de 2012 X 52-53
| y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y de los

‘reglamentos e instrucciones del (SG - SST)
‘propios de EMSERCHIA E.S.P., expedido por et
| representante legal y/o persona natural.

-~ .- De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESCRIOS B&M S.A.S.

- identificada con Nit. 900.140.595-5 representada legalmente por el sefior BERNARDC RAMIREZ GARAVITO
- identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE con los requisitos juridicos y
. -enconsecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANGIERA DEL PROPONENTE:

 PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.AS,
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- Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

Codige: GAL F37

B&M SAS VALWLASY ACCESCRIOS
B&M S.ASVALVILAS
INDICADOR Y ACCESORIOS CUMPLEC DBSERVACIONES
Resultzdo
VALOR % NO CUMPLE NC

INDICE DE LIQUIDEZ
IL= Activo Coriente/ Pasivo Carmiente $99.662330 £99.062.330
"Para censorcios ¥ uniones- kmporales; el 79813302 | 1509, 79.813.302 Elindice de figuidezdebe ser mayor o igual a dos
indice de fiquidez serd la sumabria de los C purio cinco
indices de [liquidezde cada une de los
infegrantes conforme &l porcentie  de
parfcipacion.”

' 8,76 >= 2,50
iNDICE DE ENDEUDAMIENTO
|.E.= Pasivo Total/Activo Total *100 271285322 271.286.322
"Para consorcios y unicnes Emporales, el 987.987.376 967.887.376 Elindice de endeudamiento debe ser menor o igual
fndice de endeudamienty serd la sumabria de 100% . c Ireinta y ¢inco por ciento
les Indices de figuidez de cada uno de fos
inlegrantes conforme  al  porcentje  def
parfcipacion.”

_ 0,28 <= | 35,00

CAPITAL DETRABAJO El Capilal de Trabajo debe ser Mayor o lgual &
CT = Agtivo corrfente - Pasivo Corriente 692.062.330 699.062.330 1. - cincuenta porciento def presupueste oficial,
"Para consarcios ¥ uniones femporaks, &l 76813.302 { NA 76.813.302 ¢ = ! 50%
capiial de rabajo sera la sumabria de los Presupueste
capial de Tabaj dei btz de los in'egranbs”_ §22.249.028 Oficial $450.128.155

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.
identificada con Nit. 900.140.595-5 representada legalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO
identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE !os requisitos financieros y
en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.

3. EXPERIENCIA GENERAL:

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cince (5) afios en el mercado a través del certificado de
existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia de la proponente derivada del fiempo en que ha podido ejercer la acfividad proveedora.

PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.

No.D Documento cumplel
o ) o 0. De de umple/no Folios
N Proponente/consorciades N° afos matricula | aoreditacion cumple

01686434 Certificado

VALVULAS Y ACCESORIOS " del 22 de Camara de
B&M S.A.S. 15ANOS | oo de Comercio Cumple 4-10

2007

4, EXPERIENCIA ESPECIFICA

Para el efecto, el proponente debera acreditar una experiencia especifica de minimo (3) confratos terminados y
liquidados con entidades pablicas y/o empresas privadas y/o empresas de servicios publicos, cuyo objeto sea igual
o similar al de ia presente invitacién, y cuya sumateria de fos contratos sea por un valor igual o superior al
presupuesto oficial del misme.

Cada uno de los contratos acreditades, deberan estar inscritos en al menos uno de los siguientes codigos del
clasificador de bienes y servicios UNSPSC del RUP hasta el tercer nivel descritos a continuacion:
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018
emserchig: Codigo: GAL Fa7
SEGMENTO FAMILIA CLASE PRODUCTO NOMBRE
31 16 28 00 FERRETERIA EN
(GENERAL
40 14 17 00 MATERIAL DE
FERRETERIA'Y
ACCESORIOS
40 17 15 00 TUBOS Y TUBERIAS
o ' COMERCIALES

- Este requisito se acrecilta dela 5|gmente manera: =
- .~ Cuando el coniratante del proponente haya sido una entidad def estado, se debera allegar y una de las siguientes
. dlternativas: .

e Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de la

- enfidad contratante, la cuél deberd contener la informacién referente a: nlmero y objeto dei contrato,

- identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcién del contrato fecha de inicio v terminacion,
“yalor ejecutado y manifestacion del oumpllmlento a satisfaccion. -

e Acta de liquidacion del contrato .

-« ~Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
-+ certificacién o constancia de su cumplimiento, expedida por el-contratante, la cual deberd contener la
informacion referente a: niimero y objeto dei contrato, identificacién de los sujetos contractuales, fecha de
suscripcion’ del contrato, fecha de inicio y terminacion, vaior ejecutado y manifestacion del cumplimiento a
satisfaccion. :

.. & Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o unidn temporal, se tomaré la experiencia en
- proporcion & la participacion del individuo en dicho consorcio o unidn temporal, o valor equivalente al porcentaje
-de participacion respecto al valor del contrato gjecutado, para lo cual deberé allegar copia del documento de
constitucion del consorcio 0 unidn temporal, cuando en la certificacion de cumplimienio no conste dicha
informacion.

. PROPONENTE 1: VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.AS.

FECHA DE
INICIO

FECHA DE

TERMINACION OBSERVACION

.| NUMERQ DE CONTRATO OBJETO FOLIOS

SUMINISTRO DE
- MATERIALES DE
FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS, POR
PRECIOS UNITARIOS,
NECESARIAS PARA LA
- PRESTACION DE LOS
' SERVICIOS PUBLICOS
“DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO,

CONTRATO NUMERO: 010
© . DE2021 '

| CONTRATANTE:
EMPRESA DE SERVICIOS

' PUBL[COS DECHIA
EMSERCHIA ESP

| CONTRATISTA: VALVULAS
- Y ACCESORIOS B&M -
. SAs

VALOR DEL CONTRATO
$308.124.263

ADEMAS, DE SU

| REQUERIMIENTO PARA

EL MANTENIMIENTO Y
OPERACION DE LA
PLANTA DE

~-TRATAMIENTO DE

- AGUAS RESIDUALES
" PTAR CHIA 1'QUE
OPERA LA EMPRESA
- DE SERVICIOS
PUBLICOS.DE CHIA

EMSERCHIAE.S.P., EN -

EL MUNICIPIO DE CHIA
- CUNDINAMARCA.

13 de junio de
2021

31 de
diciembre de
2021

54-73 CUMPLE
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emserchis:

Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cddigo: GAL F37

CODIGO RUP: 31162800
FOLIO 42
COWPRA DE AROS
CONTRATO NUMERQ: 004 |  TAPAS, CARGUES Y
de 2019 MARCOS REJILLAS
PARA LA REPOSICIONN
CONTRATANTE: EMPRESA |  E INSTALACION DE
DE SERVICIOS PUBLICOS | POZOS Y SUMIDEROS
DECAJICASAESP. NSE ESEI;(DE;(;{SIEEII\IJ ELS Sin informacion | Sin informacién | 74 - 78 CUMPLE
CONTRATISTA: VALVULAS | DE ALCANTARILLADO
Y ACCESORIOS B&M | DEL MUNICIPIO DE
SAS. CAJICA.
VALOR DEL CONTRATO | CODIGO RUP: 31162800
$180.000.000 FOLIO 47
SUMINISTRO DE
MATERIALES DE
FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS, POR
PRECIOS UNITARIOS,
- NECESARIAS PARA LA
CONTRATD NIUMERO: 904 1 PRESTACION DE LOS
SERVICIOS PUBLICOS
CONTRATANTE DE ACUEDUCTO Y
EMPRESA DE SERVICIOS | /\-CANTARILLADO,
- ADEMAS, PARA EL
PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIA ESP MANTENIMIENTOY | 94 ge marzo de | 23 de enero de
OPERACION DE LA 80-82 | CUMPLE
N 2017 2018
CONTRATISTA: VALVULAS
Y ACCESORIOS B&M | , - TAMIENTO DE
oo AGUAS RESIDUALES
AS. PTAR CHIA 1 QUE
VALOR DEL CONTRATQ | OPERALAEMPRESA
326 667 280 DE SERVICIOS.
PUBLICOS DE CHiA
EMSERCHIAE.S.P., EN
EL MUNICIPIO DE CHiA
CUNDINAMARCA
CODIGO RUP: 31162800
FOLIO 42

Que, sumadas las certificaciones acreditadas para la Experiencia Especifica de la fabla anterior, el vafor de ias
mismas corresponde a la suma de OCHOCIENTOS DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA'Y UN
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($817.991.843,00) INCLUIDO
IMPUESTOS QUE LE SEAN APLICABLES, vy cuya sumatoria de los contratos es por un valor superior &l
presupuesto oficial del mismo, por lo tanto, CUMPLE.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S.
identificada con Nit. 900.140.595-5 representada legaimente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO
identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima, CUMPLE los requisitos técnicos y en
consecuencia HABILITA TECNICAMENTE.
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
DE PROPUESTAS

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codiga: GAL F37

CALIFICACION DE PROPUESTAS

El presente capitulo contiene los faciores técnicos y econdmicos que debe contener como

minimo el ofrecimiento

de los participantes y ios factores de escogencia y ponderacion determinados por la entidad para la seleccion de
la propuesta mas favorable, en consecuencia, todos tos documentos que fos acrediten, deberén allegarse con la

propuesta hasta el cierre del proceso de seleccidn.

Se verificaran los aspectos juridicos, financieros, técnicos y econdmicos y estos determinaran si las propuestas

presentadas cumplen con o3 requisitos sefialados en los pliegos de condiciones.

Los asp'ecitos juridicioé (critérios habil'itahtes) establecidos en el presente documento, no dan lugar a puntaje, pero

- "HABILITAN O NO HABILITAN las propuestas paraia a'signac’:ién_de puntaje en los aspectos

técnicos y econdmicos.

- . Laasignacion de puntaje para los factores de pon’deraéi()'n se realizara conforme las siguientes reglas, la propuesta

- mas favorable para la empresa sera aquella que evaluados Eos factores de escogencia sef
obtengan ¢l mayor puntaje penderado asi: S

- "Puntaje el pﬂntaje max1mo a a51gnar sera de 100 puntos d;scrlmmados ast:

falados en este capitulo

T PUNTAJE

{TEM CRITERIO
-1 | Experiencia especifica del contratlsta 40
2 Mejor propussta economica L 40
3. | Servicios Adicionales - _ 20
TOTAL 100

" 4.1. EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL CONTRATISTA

.. Se tendran en cuenta el aporte de las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idon
cumplimiento, conforme al siguiente cuadro;

eidad, trayectoria y del

EXPERIENCIA CERTIFICADA

Puntaje

El que acredite 3 0 més Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo
_i objeto sea igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de fas
certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

40 PUNTOS

Si presenta 2 Certificaciones de Contratos terminados y liquidades, cuyo objeto sea
-+ | igual o similar al del presente proceso y que la sumatoria del valor de las certificaciones
.| seaigual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

20 PUNTOS

Sipresenta 1 6 menos Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objete
sea igual o similar al- del presente proceso y que la sumatoria del valor de las
certificaciones sea igual o superior al presupuesto asignado para el presente proceso.

10 PUNTOS

RELACION DE EXPERIENCIA ESPECIFICA: -

FECHADE | FECHA DE ,
NUMERO DE CONTRATO OBJETO NCo | TEmia oy | FOLIOS | OBSERVACION
CONTRATO NUMERO: 010 | SUMINISTRO DE
DE2021 MATERIALES DE
: Lo FERRETERIA,
' CONTRATANTE: |  ACCESORIOS Y
EMPRESA DE SERVICIOS | HERRAMIENTAS, POR
" PUBLICOSDECHIA | PRECIOSUNITARIOS, | e
o E@SERCH?A_ES_? = ﬁ%%%ﬁﬁ%’%?@;ﬁo@ 13%%?0 9 | Giciembrede | 54-73 | CUMPLE
| CONTRATISTA: VALVULAS | ' SERVICIOS PUBLICOS | 2021
Y ACCESORIOS B&M. .| DE ACUEDUCTOY -
U SAS. | ALCANTARILLADO,
Co T L T ADEMAS, DE SU
* VALOR DEL CONTRATO | REQUERIMIENTO PARA
o EL MANTENIMIENTO Y

$308.124.263
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

IVersion: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GALF37

QPERACION DE LA
PLANTA DE
TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES
PTAR CHIA 1 QUE
OPERA LA EMPRESA
DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHia

| EMSERCHIAE.S.P., EN

EL MUNICIPIO DE CHiA
CUNDINAMARGCA.

CODIGQ RUP; 31162800
FOLIO 42

CONTRATO NUMERO: 004
de 2019

CONTRATANTE: EMPRESA
DE SERVICIOS PUBLICOS
CECAJICASAESP.

CONTRATISTA: VALVULAS
Y ACCESORIOS B&M
S.AS.

VALOR DEL CONTRATO
$180.000.000

COMPRA DE ARGCS
TAPAS, CARGUESY
MARCOS REJILLAS
PARA LA REPOSICICONN
E INSTALACION BE
POZOS Y SUMIDEROS
NUEVOS Y EXISTENTES
DE LA RED PRINCIPAL
DE ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE
CAJICA.

CODIGO RUP: 31162800
FOLIO 47

Sin informacion”

Sin informacion

74-78

CUMPLE

CONTRATO NUMERO: 004
de 2017

CONTRATANTE:
EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIA ESP

CONTRATISTA: VALVULAS
Y ACCESORIOS B&M
S.AS.

VALOR DEL CONTRATO
$329.867.580

SUMINISTRO DE
MATERIALES DE
FERRETERIA,
ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS, POR
PRECIOS UNITARIOS,
NECESARIAS PARA LA
PRESTACION DE LOS
SERVICIOS PUBLICOS
DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO,
ADEMAS, PARA EL
MANTENIMIENTO Y
OPERACION DE LA
PLANTA DE
TRATAMIENTO DE
AGUAS RESIDUALES
PTAR CHiA 1 QUE
OPERA LA EMPRESA
DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIA E.S.P., EN
EL MUNICIPIO DE CHiA
CUNDINAMARCA

CODIGO RUP: 31162800
FOLIO42

24 de marzo de
2017

23 de enero de
2018

8C - 82

CUMPLE

Que, sumadas las certificaciones acreditadas para la Experiencia Especifica de la tabla anterior, el valor de las
mismas corresponde a la suma de OCHOCIENTOS DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA'Y UN
MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($817.991.843,00) INCLUIDO
IMPUESTOS QUE LE SEAN APLICABLES, vy cuya sumaforia de los contratos es por un valor superior al
presupuesto oficial del mismo, por lo tanto, CUMPLE y su puntaje es de 40 PUNTOS.
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GALF37

4.2. MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgardn 40 puntos a la propuesta mas favorable, esto es, aguella que cumpla las condiciones técnicas
requeridas, que presante mayores beneficios para la empresa y que sea la econdmicamente mas favorable.

MEJOR PROPUESTA ECONGMICA 40

SEGUNDO LUGAR 20

. . TERCERLUGAR 10

CUADRO DE CANTIDADES: -
ITEM 'ELEMENTO O PRODUCT CANTIDAD| UNIDAD | VALOR UNITARIO VA 19% V. TOTAL
1 |aRena DE PERA m3 1 5 185.000,000 | $ 35.156,00 | § 220.150,00
2 |ADAPTADOR HEMBRA PFR+UAD 3/4” und- 1 5 22.000,000 | S 4,180,001 § 26.180,00
3 |ADAPTADOR HEMBRA PF+UAD 1/2° und ks s 3,400,000 | 8 846,001 & 4.045,00
4 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 3/4" und 1 S - LE50,000 | S 313,501 S 1.863,5C
5 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1.1/2 und ! s 9500000 | 'S - 1.805,00 1 & 11.305,00
€ [ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1.1/4 < und 1 4 - 56050008 1.084,95 | $ 5.665,95
7 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1/2° und - 1. |s 800,000 | § 171,00 | & 1,071,050
8 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 1" ung 18 3.428,000 | § 651,32 | & 4.079,32
8 [aDAPTADOR HEMBRA PVC PRES 2 und i 5 14.800,000 | S 12,812,001 & 17.612,00
0 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 3 und i 4 47.800,000 | § 9.082,00 | $ 56.882.00
11 |ADAPTADOR HEMBRA PVC PRES 4 ~und 1 $ . 81.000,000 | § 15.390,00 | S 95,390,00
12 |ADAPTADOR MACH PVC PRES 1,1/2" und 1 g 7.050,000 | § 1.339,50 | § 8.388,50
13 |ADAPTABCR MACH PVC PRES 1,1/4 und 1 s 6.026,000 | § 1.144.94 | § 7.170,94
14 |ADAPTADGR MACH PVC PRES 1/2” und 1 4 756,000 | § 143,54 | § 299,64
18 |ADAPTADOR MACH PVC PRES 1" und 1 4 2.810,000 | § 533,90 | 3.343,90
16 |ADAPTADCR MACH PYC PRES 2° und 1 3 9.600,000 | 1.824,00 | $ 11.424,00
17 |ADAPTADOR MACH PVC PRES 3/4" und 1 3 1.371,000 | § 260,49 | 1631,49
18 |ADAPTADOR MACH PVC PRES 3° und 1 4 37.800,000 | § 7.182,00 | 44.982,00
18 |ADAPTADGR MACH PVC PRES 4~ und 1 g 69.500,000 | & 1320500 | & 82.705,00
20 |ADAPTADOR MACHO PF+UAD 1/2° und 1 3 3.160,000 | $ 600,40 | 3.750,40
21 |ADAPTADGR MACHO PF+UAD 3/4" und i $ 22,800,000 | § 4332001 S 27.132,00
99 |Aro tapa poza recto diam 1.70mts ¢:25¢cm und 1

prefabricade $ 1.840.000,000 | S 348.600,00 | S 2.188.600,00
23 |BASE PARA POZO PREFABRICADG und 1 $ 1.950.000,000 | & 370.50000 | § 2.320.500,00
24 {BOLA DE COBRE 2" und 1 $ T2008,000 1 5 13.680,00 | $ 85.680,00
25 {a0LA DE COBRE 3" und 1 $ 238.000,000 1 § 45.220,00 | & 283.220,00
26 |80LSA DE EMBALAD EDE MEDIDOR UNIDAD und 1 S 850,000 1§ 161,50 | $ 1.011,50
27 |BRIDA HF ROSCADA Y PEREQRADA 2 und 1 5 74.200,000 | 3 14.098,00 1 $ 88.298,00
28 [BRIDA HF ROSCADA Y PERFORADA 3™ and 1 4 114,209,000 | $ 21,689,711 8 135,908,771
29 [BRiDA HF ROSCADA Y PERFORADA 4™ und 1 s 197.160,000 | & 37.460,40 { $ 234,620,40
30 |BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 2™ und 1 g 137.000,000 | § 26.030,00 | & 163.030,00
31 |BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 3* und 1 $ 170.000,000 | & 92,300,00 | 202.300,00
32 {BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 4" und 1 4 152,000,000 | § 36.480,00 | & 228.480,00
33 |BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 5 und 1 3 315.000,000 | § 59.850,00 | § 374.850,00
34 |BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 8" und 1 5 450,000,000 | & 85.500,00 | § 535.500,00
35 |BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL 10" und i 5 210,000,000 | § 153.900,00 | § 963.900,00
36 [BRIDA POR ACOPLE UNIVERSAL12" und i $ 1.150.000,000 | 3 218.500,00 | $ 1.368.500,00
37 |BRIDA POR ACGPLE UNIVERSAL 14" und 1 S 1.380.000,000 | § 262.200,00 | § 1.642.200,00
38 |ewEPVCPRES1,1/27X 1" und 1 5 5.950,000 | $ 1.130,50 | $ 7.080,50
39 [BUIE PVC PRES L,1/47X 1" und 1 $ 4.085,000 | & 778,05 | & 4.873,05
40 |BUIE PVC PRES 1X1/2 und 1 g 2.145.000 | § 407,55 | & 2.552,55
41 |BUJE PVC PRES 1%3/4 und 1 5 2,100,000 | & 399,001 3% 2.499,00
42 !BUJE PVC PRES 2X1,1/2" ungd 1 5 9.339,000 | & 177441 { § 11.113,41
43 LBUIE PVC PRES 2X1,1/4 und 1 $ 9.802,000 ) § 186238 & 11.664,38
44 1BUJE PVC PRES 2X1" yhd 1 s 9.339,000 | § 177441 | § 1111341
45 | BUIE PVC PRES 2X3/4" “und 1 $ 9.339,000 | § 1.774,41 | & 11.113,41

Pagina 9 de 23




ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

Version: 1

@ @ DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:: Codigo: GAL F37
46 1BUJE PVC PRES3X2” und 1|8 34,500,000 | $ 6.555,00 | $ 41.055,00
47 |BUJE PVC PRES 3X1,1/2" und N 34.500,000 [ 5 6.555,00 | & 41.055,00
48 |BUIE PVC PRES 3X1,1/4 und 1 $ 34,500,000 | § 6.555,00 | $ 41.055,00
. 49 |BUIE PVC PRES 31" und 1 g 34,500,000 | § 6.555,00 | % 41.055,00
50 |BUIE PVC PRES 3X3/4" und 1 S 34.500,000 [ $ £.555,00 | § £1.055,00
81 |Buse pvc PRES 47x2" und 3 5 £1.820,000 | $ 11.747,7C [ 5 73.577,70
52 |BUJE PVC PRES 47¥3" und 1 5 £1.830,000 | & 11.747,70 | § 73.577,70
93 |BUJE PVC PRES 4X1,3/2° und 1 s 61.830,000 | § 11.747,70 | $ 73.577,70
54 |BUJE PVC PRES 4X1,1/4 und EERE 61.830,000 | S 11.747,70| § 73.577,70
35 |BUJE PVC PRES 4X1" und 1 5 £1.830,000 | & 11.747,70| § 73.577,70
56 |BUJE PVC PRES 4x3/4” und 1 § £1.830,000 | $ 11.747,70 | § 73.577,70
57 [BUSCHING GALY 1, 2/2°X1" und 1 S 10,417,000 | § 1,979,231 § 12.395,23
58 |BUSCHING GALY 1X1/2" und 1 S . 4,944,000 | $ 939,361 $ 5.883,36
59 BUSCHING GALY 1X3/4” und 1 S 4,944,000 | 3 935,361 S 5.883,36
60 |BUSCHING GALY 3"x 2" und 1 S 51.570,000 | § 9,798,30 | § £1.358,30
67 |BUSCHING GALV 3/8X /27 und 1 s 3.570,000 | $ 6783018 4,248,30
67 |CALDOLOMITA _und 115 62,692,000 | § 11,914,481 8 74.603,48
B3 |CEMENTO GRIS buits 1 |3 39.000,000 | $ 7.410,00 | $ 46.410,00
64 |CHEQUE 8RIDADO DE2" und 1 S £14.000,000 | 5 116.660,00 | § 730.660,00
85 |CHEQUE BRIDADC DE 3" und 1 [ 1.025.000,000 | § 194.750,00 | $ 1.219.750,00
68 |CHEQUE BRIDADO DE 4" und 1 |§ 1209000000 %  229.71000]$  1438710,00
87 [CINTATEFLON 20MT und 1 § 5.700,000 | § 1.083,00 1 5 6.783,00
88 |COnO GALVANIZADOD 1/2" urd 1 s 5.940,000 | § 112860 $ 7.058,60
89 |coDOo GALVANIZADO 3/5° und 1 4 7,020,000 | § 1.333,80 1 § 8.353,80
. 70 |cODO GALVANIZADD 1" und 1 $ 10,200,000 | $ 1.938001 8 12.338,00
|71 {CODO GALVANIZADO 2" und B 28,080,000 | 5.335,20 | $ 33,415,20
- 72 |CODO GALVANIZADO 3" und 1|3 70.100,000 | § 13.318,00 § $ 83.419,00
73 |CODO GALYANIZADO 4" and 1|8 110.800,000 | $ 21.052,00 | $ 131.852,00
74 {CODO GRES 6P und 1|3 24.570,000 | 466830 | $ 29.238,30
75 icopo GRES 8P und 1 5 34.056,000 | $ 6.470,64 | & 40.526,64
76 1coDO PVC GRADIO 27X 11,25° und 1S 52,000,000 | § 9.880,00 | § £1.880,00
77 1CODO PYE G.RADIO 27X 11,257 und 1 5 83.160,000 1 § 1580040 | & 98.960,40
78 [cODO PYC G.RADIO 47 11,25° und 1 $ 144,782,000 1§ 27.508,58 | § 172.790,58
79 |cODG PVC G.RADIO 67X 11,25° und 1 3 334,500,000 | 5 63.555,00 | $ 398.055,00
80 |CcoDO PYC G.RADIC 67X 22,5° und 1 s 374.436,000 | $ 7114284 | $ 445 578,84
81 £ODO PVC GRADIC 87X 11,25° und 1 5 £20.300,000 | & 129.257,00 | § £09.557,00
82 |CODO PVC GRADID 107X 22,5° und 1 s 1.780.000,000 | § 3382000015 211820000
83 |coDOo PVC G.RADIQ 107X ¢5° und 1 |s 2.179.000,000 | § 4340100018 2.593.050,00
84 |coDo PVC G.RADID 107X 9¢° und 1 [ 3.331.932,000 | § 633.067,08 | & 2.964.999,08
85 |CoDOo PVC G.RADID 127X 45° und 1 s 2.060.000,000 | 5 581.400,00 [ $  3.641.400,00
86 [coDO PVC G.RADID 127X 50° und 113 4.450,000,000 | $ 24550000 | $  5.295.500,00
87 |cobo PvC GRADIO 147K 45° und 1 5 4.750.000,000 | § 902.500,00 | 5 5.652.500,00
88 icODO PVC G.RADIO 147X 90° und 11 585400000018 1302260005 815626000
89 ‘coDo PVC GRADIO 27X 22,57 und T3 47.648,000 | § 9.053,12 | § 56.701,12
90 :copo PYC GRADIC 27X 45" und 1 $ 98,411,000 | 3 18.698,09 | § 117.109,09
91 |coDo PYC G.RADIC 27X 50" und 3 $ 102.551,000 | 5 19.484,69 | 5 122.035,6%
92 |coDO PVC G.RADID 37X 45 und 1|s - 146,554,000 | § 27.84526 | § 174.399,26
- 93 |coDo PVC GRADIO 37X 22,57 -und 18 92.764,000 | 176251615 110.389,16
94 |coDO PVC G.RADIC 37X80" und 1 5 154.422,000 | § 29.340,18 | $ 183.762,18
95 |CODO PVC G.RADIO 47X 45 und 1 |8 193.413,000 | § 36.74847 | § 230.161,47
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96 |coDo PVC G.RADIO 47 X80 ungd 1 $ 204,570,000 | $ 38.868,20 | S 243.438,30
97 1cODO PVC GRADIC 47X 22,5 und 1 $ 144,800,000 | § 27.512,00 [ 5 172,312,00
98 |copo PVC GRADIO 67X 22,5° und 1 $ 322,100,000 | § 61.159,00 | $ 383.293,00
99 |coDG PYC G.RADIC 67X 45 und 1 s 363.078,000 | § 68.984,82 | S 432.062,82
100 |cono pvC G.RRDIC 67X 90° und 1 5 418,300,000 | § 75.477,00 | § 497.777,00
101 |cope pvC G.RADIO 87X 22,5° und 1 3 792,254,000 | ¢ 150.528,26 | § 942.782,26
102 |cone pvc G.RADIO 87X 45" und 18 1018000000 |$  19342000|$ 121142000
103 |coDo PVC G.RADID 87X 90° - und 18 1532000000 |§  291.080,00 S 1.823.080,00
104 |cono pvC PRES 3/4” und 18 1,557,000 | $ 295,83 | § 1.852,83
105 |coo pvc pres 1,1/2" und | 18 12.323.000 | $ 234137 | § 14.564,37
106 cooe pyc pRES 1,1/4" und 1 g 9:9%0,000 | & 1.856,20 | § 11.876,20
107 [cooo pyc eRes 1/2° und 18 | 1098,000 | $ 20862 | $ 1.306,62
108 [copo pvc PRES 17 und 1.48 .3.436,000 | $ 652,84 | § 4,088,834
109 {copo pvC PRES 2° und 1S 20:196,000 | $ 3.837,24 | § 24.033,24
110 |cone pyc PRES 3 . und 1 PSS o 71182,000 | 8 13.524,58 | 5 84,706,558
111 |copo Pyc PRES 4° und 1018 J158.000,000 | $ 30020008 188.020,00
112 |COLLAR DERIVACION PVC 27X3/4" und | 1% 17.110,000 | $ 3.25090 | $ 20.360,30
113 |COLLAR DERIVACION PVC 2X1/2" urd 1. 1g 25.500,000 | § 484500 | $ 30.345,00
114 [coLLar DERIVACION PVC 37X1/2" und 1 $ 35.200,000 | § 6.68800 | 3 41.888,00
115 |COLLAR DERIVACION PVC 47X 1/27 und 18 138,050,000 | $ 722850 | 3 45.379,50
118 |COLLAR DER:VACION PVC 47X 3/4" und 1 S 36.176,000 | 5 6873445 43,049,44
117 |COLLAR DERIVACION PVC 67X 1/2° " ung 18 48,368,000 | $ 8.189,92 | § 57.557,92
118 |COLLAR DERIVACION PVC 67X 3/4 und 1|3 42,330,000 | S 804270 | § 50.372,70
119 [COLLAR DERIVACIONPVC 87X 1" und 1 5 128.000,000 | § 24320,00 | & 152.320,00
120 [cOLAR DERIVACIONPYC 37X 3/4" und 1 4 32,900,000 | § 625100 [ § 39,151,00
121 |COLLAR POUETILEND 11/2 X 1/2" und 1 $ 28.000,000 [ 5 5.320,00 | $ 33.320,00
122 lcoLLAR POUETILENG 11/4 X 1/27 und 1 3 28.000,000 | § 5.320,00 | & 33.330,00
123 |cOLLAR POLIETILEND 1X 1/2 und 1 5 23.200,000 | 5 440800 8 27.608,00
124 |cOLLAR POLIETILENO 10° X 1/2" und 1 $ 470,000,000 ) § £9,300,00 | 3 559,300,00
+ 1 125 |coLLAR POUIETILENG 12" X 1/2" und 1 03 538.000,000 | § 102.220,00 | § 540.220,00
| {9 {COLLAR POLETILEND 2°X1/2” (COLLARIN und 4
MECANICO 63 MM X1/27) S 32,500,000 | 5 6.175,00 | 5 38.675,00
127 TCOLLAR POLIETILEND 37X1/2" und 1 [ 48.500,000 | § 9.215,00 | § 57.715,00
128 |COLLAR POLIETILENG 47X1/2" und 1 g 58,200,000 | § 11.058,00 | & 69.358,00
129 |COLLAR POLIETILENG 6" X 1/2" und 1 [ 189.000,000 | § 35.910,00 | & 224.910,00
130 |COLLAR POLIETILENG 8" X 1/2" und 1 s 275.000,00C | § 52.250,00 | & 327.250,00
137 |coLlaR POUETILENG 10° X 1/2" und 1 5 470,000,000 | 6 89.300,00 | § 559.300,00
132 |cOLLAR POLETILENG 12" X 1/2" und 1 5 538.000,000 | § 102.220,00 | & 640.220,00
133 [CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 2 X ond 1
22.5" s 81200000 | ¢ 15,428,001 8 96.628,00
134 |CODO POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 2 X ind - 1
43" $ 81.200,000 | § 15.428,00 | § 96.628,00
| {35 [CODO POLIETILENC DE ALTA DENCIDAD DE 2 X ind R}
50" $ 93.000,000 | § 18.050,001 § 133.050,00
{36 |CODO POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 3 X nd )
. 225" 5 132.000,000 | $ 25.080,00{ $ 157.080,00
137 |CODO POLIETIENG DE ALTA DENCIDAD DE 3 X and )
45" $ 132.000,000 | $ 35.080,00 1 S 157.080,00
13g |CODO POLIETHENG DE ALTA DENCIDAD DE 3 und Ly
: 90" s 155.000,000 | & 29.453,00 1 & 184.450,00
{3 |CODO POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 4 X und o
235" R 250,000,000 | $ 47.500,00 1 § 257.500,00
140 |CODO POLIETHENO DE ALTA DENCIDAD DE4 X i :
$ 250.000,000 | § 47.500,001 8 297.500,00
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141 CODO POUETILENO DE ALTA DENCIDAD DE4 X nd 1
50" v 5 278.000,000 | $ 52.820,00 | $ 330.820,00
142 CODRO POLIETILENQ DE ALTA DEMCIDAD DEG X und 1
232.5" S 540.000,000 | & 102.600,00 1 S 642.600,00
143 |CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 6 X nd 1
45" Y S 540.000,000 | § 102.600,00 | § £42.600,00
144 CODO POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD DEG X und 1
90" S 552.000,000 | § 104.880,00 1 S 656.880,00
145 CODO POLIETILEND DE ALTA DENCIDAD DEB X und 1
22.5" . S 840,000,000 | § 159.6C0,00 | S 959,600,00
145 |CODO POLIETHENO DE ALTA DENCIDAD DE X und ;
45" S 840.000,000 | & 15860000 1 § 999.600,00
147 |CODO POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 8X und ;
50" $ §60.000,000 | 163.400,00 | $ 1.023.400,00
148 [CODO POUETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 10X und ,
22.5" _ S 989.000,000 | § 187.910,00 1 § 1.176.910,60
149 |CODO POUETILENO DE ALTA DENCIDAD DE 10 X nd 1
: 45" Y ' $ 1:450.000,000 | & 275.500,00 | 1.725.500,00
* 4pp [CODO POLIETILENC DE ALTA DENCIDAD DE 20X und 1 _
; 90" S 1.881.000,000 | 3 357.380,00 | 2.238.390,00
154 CODO POLIETILEND DE ALTA DENCIDAD DEZ2 X d 1
225 un g 2.350.000,000 | § 446.500,00 | $§  2.796.500,00
152 CODO POUETIRENQ DE ALTA DENCIDAD DE 22 X “und 1 . )
45" un $ 2.850.000,000 | $ 541500,00 | §  3.391.500,00
153 [CODO POUETILENG DE ALTA DENCIDAD DE 32 X d L
50" un 3 2.850.000,000 | $ 560.500,00 | 3.510.500,00
154 | COLLARIN HF 10°X1/2" (GALAPAGO) und 1 5 225.000,000 | § 42.750,00 | $ 267.750,00
155 |COLLARIN HF 12 X 1/2" (GALAPAGD) “und 1 5 298,000,000 | & 56.620,00 | & 354.620,00
155 {COLLARTN HF 14 X 1/2" (GALAPAGO) und 1 5 480,000,000 | § 91.200,00 | $ 571.200,00
157 |COLLARIN HF 3 X 1/2” (GALAPAGO) und 1 5 £8.000,000 | § 12.920,00 | $ 80.820,00
158 |COLLARIN HF 4"X1/2" {GALAPAGO) und 1 $ 85.000,000 | § 16.150,00 | § 101.150,00
159 {COLLARIN HF 6°X1/2" (GALAPAGD) und 1 5 132.600,000 | § 25.004,00 | 5 156.604,00
160 LeowARIN HE 87X1/2" {GALAPAGO) und 1t 166.880,000 { § 31.707,20 | § 198.587,20
161 DISPOSITIVO DE CORTE 3/47[EN BRONCE und 1
REVESTIDO) S 29.9200001 % 5684801 § 35,604,850
167 |DISPOSITIVO DE CORTE 1/2" (EN BRONCE o s
REVESTIDO) v $ 26,500,000 : § 503500 $ 31,535,00
163 |oisPOSITIVO DE CORTE DE 20MM und 1 5 38.440,000 | S 7.303,60 | § 45.743,60
! 164 |DISPOSITIVO DE CORTE DE 24MM und 1 $ 61,226,000 | & 1163294 | § 72.858,94
{ 165 |EMPAQUES DE SILICONA DE1/2° und 1 % 1.100,000 | § 209,00 | $ 1.308,00
166 [EMPAQUES DE SILICONA DE 3/4 und 1 $ 1.500,000 | 5 285,00 | 5 1785,00
167 |EMPAQUES DE SILICONA DE 1/2" (KUPLING und 1
NEGRO} § 1.100,000 | S 209,00 | 5 1.308,00
168 [EMPAQUES DESIICGNADEL” (KUPLING und 1
NEGRO) S 1,500,000 | $ 285,00 | § 1.785,00
168 |FiLTRO EN BRONCE 1" und 1 5 160.000,000 | § 30,400,001 S 190.400,00
170 [FILTRO EN BRONCE 1,2/2 und 1 5 253,750,000 | 3 4821250} S 301.962,50
{171 |FILTRO €N BRONCE1,1/4 und 1 5 241.250,000 | § 45.837,50 | 3 287.087.50
¢ 172 |FILTRO FLANCHADO 2" und 1 5 445.200,000 | $ 84.588,00 | 529.788,00
173 [FILTRO FLANCHADO 3" und 1 S 847.000,000 | § 160.930,00 | 1.007.830,00
174 [HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO USG PARA und L
pVC 3" S 3.094.000,00C | $ 587,860,001 § 3.681.860,00
175 [HIDRANTE HD TIPO MILAN EXTREMO LISC PARA g .
PYC 4" Hn 3 4,132.000,000 1 $ 785.080,00 | §  4.917.080,00
176 {HOJA DE SEGUETA NICHOLSON 18 DIENTES und 1 S 12.500,000 | 237500 5 14.875,00
177 WADRILLO COMUN vnd 1 4 1380000 1 S 262,20 | 8 164220
178 |umPIADOR PVC X 128 GRS und 1 5 5.600,000 | § 106400 5 £.564,00
| 479 [LONAS DENYLON GRANDE (PARA LIMPFEZA DE und 1
! SUMIDERDS) 5 5,700,000 1 5 10830018 6.783,00
180 | MANGUERA DE SUBCION DE 4" MT 1 $ §8.000,000 | 18.620,00 | & 116.620,00
181 |{MANGUERA DE SUBCION BE 3" MT 1 $ 78.000,000 | § 14.820,00 | 3 92.820,00
182 |MANGUERA PRESION FLEXIBLE PF + UAD DE1/2" MT 1 $. 4358000 | 825,02 | $ 5.186,02
183 |MANGUERA PRESICN FLEXIBLE PF+ UAD DE 3/4° MT 1 5 ' 8.564,000 | $ 1627.16 | $ 1019116
184 |MANOMETROS DE 0 A 160 PSI CALBRADOS ¥ " .
CERTIFICADOS 5 650.000,000 | § 123.500,00 | § 773.500,00
| 185 |MARCO CON REJILLA PARA SUMIDERD [HF) und 1 $ 350,000,000 5 66.500,00 | 416.500,00
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186 [MIXTO (ARENA DE RIC Y GRAVILLA} m3 1 s 250.000,000 [ & 47.500,0C | $ 297.500,00
187 |NIPLE GALVANIZADO DE 3/2" M7 1 s 25.000,000 | § 475000 8 29.750,00
188 |NIPLE GALVANIZADO DE /4" MT 1 3 29.000,000 | § 55100015 34.510,00
185 |NipLE GALVANIZADO DE 1" MT 1 5 AS000,000 1 S 8.550,00 | 53.550,00
190" [NIPLE GALVANIZADO DE 1 1/2" T 1 5 £5.000,000 | § 12,350,001 § 77.350,00
161 |NIPLE GALVANIZADO DE 2" MT 1 5 87.000,000 | 5 16.530,00 1 § 103.530,00
192 [NIPLE GALVANIZADO DE 3" MT 1 S 160.000,000 | & 30,400,001 § 180.400,00
193 |NIPLE GALVANIZADO DE 4" CUUMT 1 3 230.000,000 | $ 43,700,001 & 273.700,00
194 [ReceBo FINO .-m3 1 5 154,400,000 | § 29,336,001 § 183.736,00
195 |REGISTAO DE CORTE CON ACOPLS/4" - -und 18 £5.000,000 | § 16.150,00 | § 101.150,00
105 |REGISTRC INCORPORADO CON ACOPLE un 4 s . _
MANGUERA 1/2° . S 41,800,000 1 & 7.942,00{ & 48.742,00
197 |REGISTRO DE CORTE HEMBRAHEMBRA 1/2” und | 1 | aison00 | 8 7.942,00 | § 43.742,00
198 |REGISTRO DE CORTE HEMBRA-HEMEBRA 3/4" und 1 [ 2a.000,000 | 8 15.950,001 5 99.960,00
199 |REGISTRO DE PASO/BOLAPALANCA DE1,1/2" und Cre g 435,000,000 § 23.750,06 | § 148,750,008
1 200 |REGISTRC DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1,1/4" und 1 s 85000000 |$ 1615000 S 101.150,00
201 |R=GISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 1/2” -und 1 § 23000000 (5 - 43700018 27.370,00
1 202 |ReGISTRG DE PASO/BCLA-PALANCA DE 1" und 1 $ 7 BB 00000 | S 1292000 | § $0.920,00
1 203 [REGISTRO DE PASO/BCLA-PALANCA DE 2” und 1 S 185.000,000 | § 35150,00 | S 220.150,00
204 |REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE 3/4" * und 1048 39.000,000 | § 741000 | § 45.410,00
205 |REGISTRO DE PASO/BOLA-PALANCA DE3” und i 5 $60.000,000 | & 10640000 [ S £66.400,00
506 [REGISTRO DE CORTE CON ACOPLE/ MANGUERA o s .
1/2" o 15 41,800,000 [ 5 7.942,00 | § 48.742,00
207 |REGISTRO INCORPORADO CON ACOPLE / 3/4 und 1 s 95.000,000 | 5 18.050,00 [ 5 113.050,00
208 |REDUCCION HD 3X2 und 1 $ 230.000,000 | $ 4370000 | 273.700,00
209 {REDUCCION HD 4%2 und 1 s 297.000,000 | & 56.430,00 | S 353.430,00
210 IREDUCCION HD 6X3 und 1 5 £24.000,000 | § 118.560,00 | § 742.560,00
211 {REDUCCION HD 5X4 und 1 $ 636.000,000 | S 120.840,00 | $ 756.840,00
212 [SECCIGN DE POZO H: 0,25 MTS PREFABRICADO und 1 5 456,000,000 | § 86.640,00 | § 542.640,00
213 [seceiON DE POZO H: 0,50 MTS PREFABRICADO und 1 3 840.000,000 | & 159.600,00 | & 959.600,00
214 [sECCION DE POZO H: 1,00 MTS PREFABRICADO und 1 3 1,510.000,000 | $ 305.800,00 | § 1.915.900,00
215 |SEMICODO PYC PRES 11/2” und 1 5 13.382,000 | $ 254258 | § 15.924,58
216 |SEMICODO PYCPRES 1 1/4° und 1 4 5,880,000 | 1.886,20 | § 11.876,20
217 |SEMICODO PYC PRES 2" ung 1 $ 22,126,000 | $ 4.203,94 | 5 26.329,94
218 [SEMICODO PVC PRES 3" und 1 5 71.238,000 | $ 13.535,22 | & 84,773,722
219 [SEMICODO PVC PRESION 1/2° und 1 g 1.813,000 | § 38447 | & 2.157,47
220 [SEMICODO PYCFRESION 1 und 1 S £.518,000 { § 1.04842 1 6 6.566,42
221 |SEMICODO PVC PRESION 3/4" und 1 5 2.935,000 | $ 557,651 S 3.492,65
222 |SOLDADURA PVC X 128 GR und 1 8 9.830,000 | § 187910 S 11.768,10
223 [TAPA 0,70 MTS PARA POZO PREFABRICADO und 1 5 420,000,000 | $ 79.800,00 | $ 499,800,00
| 224 |TAPA VALVULA HE TiPO LIVIAND "CORRIENTE™ und 1 s §7.000,000 | § 16.530,00 | § 103.530,00
| 225 |TAPAVALVULA HETIPO PESADO "CHOROTE" und 1 $ 155.200,000 | § 29.488,00 | $ 184.688,00
226 |TAPA-POZO INSPECCION E6CM-CON ARD und 1 g 350.000,000 | $ 66.500,00 | § 416.500,00
227 |TAPAS CONTADOR PLASTICA und 1 g £2.000,000 | 5 11.780,00 | § 73.780,00
228 |TAPON PVCPRES1 1/2" und 1 5 6.589,000 | § 1251911 % 7.840,91
229 |TAPON PVC PRESION 1,1/4" und 1 5 5,061,000 | § 91,591 5 6.022,59
230 |TAPON MACHO GALVANIZADO 172" und 1 § 3,100,000 | SBR,00 1 S 3.689,00
231 [TAPON MACHO GALVANIZADO 1" und 1 [ 4,700,000 | 3 893,00 | § 5.583,00
232 |TAPON MACHO GALVANIZADO 3/4” und 1 5 4,200,000 | $ 7980015 4.998,00
233 |TAPON PVC PRES SOLD 1/2° ung i 3 626,000 | 3 118,94 | § 744,54
234 [TAPON PVC PRES SOLD 1" und 108 2.300,000 | ¢ 437,00 | 2.737,00
235 |TAPGN PVC PRES SOLD 2" - und 1 5 10,800,000 | 5 205200 | 5 12.852,00
236 [TAPON FVC PRES 50LD 3/4" und 1| 1,520,000 | § 288,80 | $ 1.808,80
237 {TAPON PVC PRES SOLD 3~ und 1 5 45,000,000 | § 8.550,00 | 5 53.550,00
238 |TAPON PVC PRES SOLD 4 und 1 5 72.795,000 | § 13.831,05 | § 86.626,05
230 |TEE HF PARA VARILLA DE SONDED und “1 o [¢ 2800000008 53.200,00 | § 333.200,00
-1 240 | TEE HF 10 X 10 EXT LSO APVC - und 1 S 2,380.000,000 | 5 45220000 | 3 2.832.200,00
241 | TEE HF 10 X 2 EXTLISO APVC und 1 [ 1.520.000,000 | 8 288.800,00 | & 1.808.800,00
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242 | TEE MF 10 X 3 EXTUSO APVC und 1|8 1.610.000,000 | ¢ 3059000018 1.915.900,00
243 | TEE HF 10 X 4 EXT US0 APVC und 1 5 1.625.000,000 | 308750006 1.933.750,00
244 | TEE HF 10 X 6 EXT LISO A PVC und s 1720000000 [$ 326800001 %  2.046.800,00
245 | TEE HF 10 X 8 EXT LSO APYE und 1 5 1.960.000,000 | S 3724000015 233240000
246 | TEEMF12 X2 EXT LISO APYC und 1 5 1.850.000,000 | § 3515000015 2.201.500,00
247 | TEE HF 12 X3 EXTUSQ APVC und 1 5 2.350.000,000 | $ 465000018 2.756.300,00
288 | TEEHF 12 X 4 EXT LIS A PYC und 1 S 2.400.000,000 | $ 456,000,005  2.856.000,00
289 | TEE HF 12 X8 EXT USO APVC - ung 1 s 2.950.000,000 | § 560.500,00 | $ 3.510.500,00
250 | TeE HF 12X 12 EXT LSO A PVC ung 1 5 3.580.000,000 | $ 68020000 1§ 4.260.200,00
25% | TEEHF 6 X 2 EXT LSO A PVC ung 1 5 510,000,000 | § 96.900,00 | § 606.900,00
252 | TEEHF 6 X 3 EXT USO A PVC und 1 $ 525.000,000 | $ 95,750,001 5 £24.750,00
253 | TEEHF 6 X 4 EXTLISO A PVC und 1 5 386,000,000 | & 111.340,00 | $ 697.340,00
254 | TEE HF 6X 6 EXTLISO A PYC und 18 B40.000,000 [ 5 15660000 %  999.600,00
;255 TEE HF § X 2 BXT LSO APYVC und 1|5 727.000,000 | § 138.130,00 | $ 865.130,00
§ZSS TEEHF 8 X3 EXTLISO A PVC und 1 $ 903.000,000 | $ 17057000 [ § 1074.576,00
§EST TEE HE 8 X 4 EXT LISO & PVC und I 998,000,000 | § 180.620,00 | §  1.187.620,00
268 | TEE HF 8 X 8 EXT LSO APVC und 1§ 110L000,000|5 08190008 131019600
| 259 (7€ PyC PRESION 1,1/2” und 1 $ 16.204,000 | § 3.07876 | § 19,282,76
§"250 TEE PYC PRESION 1,1/4" und 1 0% 12334000 | § 234346 | § 14.677,46
281 |ree Ve PRESION 1/2° und 1ol 1460,000 | § W7A0| S 1.737,40
262 |TEE PVC PRESION 17 und 118 4780000 | § 508,20 | 5.588,20
203 |TEE PVC PRESION 27 und 1 s 25.805,000 | § 490295 | § 30.707,9
204 {7EE pyC PRESION 3/4” and 118 24460001 § 464745 2.810,74
265 {7EE PVC PRESION 3" und S 97,350,000 | $ 184965015 11584650
266 FTEE PVC PRESION 4™ gnd 1S 210.000,000 { $ 3990000 | § 249.900,00
267 1TEE PVC UNION PLATING 2X2%2 und S 112.163,000 | § 21.299,57 | § 133.402,57
208 [TEZ PYC UNION PLATING 3X2X3 und 18 158,000,000 | $ 30.220,00| § 185.230,00
269 [TE2 PUC UNION PLATING 3X3¥3 und N 198.000,000 | § 3762000 5 235.620,00
270 [TEE PVC UNION PLATING 4X2X4 und 1|8 230.000,000 | $ 4370000 | 8 273.700,00
271 | TEE PVC UNION PLATING £X3X4 und 15 257,000,000 | $ 43.83000( 5 305.830,00
272 | TEE PVC UNION PLATING 4X4X4 und 1 1S 350,000,000 | 66.500,001 % 416.500,00
273 | TEE PVC UNION PLATING 6X2X6 und 1|8 1820000000 | § 3648000015 228480000
274 | 1€ pVC UNION PLATIND 6X3%6 und O 1.930000,000 | § 370500001 § 232050000
275 | TEE PVC UNION PLATIN EX4X6 und 1§ 213590005 4347811]S 257704711
276 TUBERIA DE POLIETILENG DEALTA DENSINDAD DE10" pn i 1
e m S 350.000,000 | § £6.500,00 | $ 416.500,00
: 277 TUBERIA DE POLIETILENG DE ALTA DENSINDAD DEL2" PN 1

10PNS mt 5 5500000016 9975000|  624.750,00
778 TUBERIA DEPOLIETILENO DE ALTA DENSINDAD DE2" PN 1

109N 16 mt § 19,800,000 | $ 3752001 § 23.562,00
279 TURERIA DEPOLIETILENO DE ALTA DENSINDAD DE3" PN 1

10PNIG mt S 40,000,000 | § 760000 $ 47,500,00
280 TURERIA DEPOLIETILENO DE ALTADENSINDAD DE4"PN 1 .
% g mt 5 55600000 | 105640018 66.164,00
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281 TUBERIA DEPOLIETILENO DEALTA DENSINDAD DEG" PN mt 1
10PH1E $ 125.000,000 | § 23.750,00 | 148,750,020

282 TUBERIA DE POLIETILENG DEALTA DENSINDAD DE8" PN mt 1
10PN 16 5 246,000,000 | $ 46.720,00 | 292.745,00
283 |TUBC PVC PRES11/2" mt E 19.337,000 | § 367403 § 23.011,08
284 {TUBG PVC PRESION 172" mt 1| 4728000 | 5 898,325 5.626,32
285 [TUBO PVC PRESION 3/4" mt R 5,859,000 | $ 1113218 £.97221
286 1TUS0 PVCPRESION 2° "t 1 |¢ 300,000 | 5 1.577,00| S 9.877,00
287 |TUBC PVC PRESION 1,1/4" moo 1| 14.856,000 | § 282264 | § 17.678,64
288 |TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE10" | “und L § 866000 S 13654597 | § 855,208.97
283 |TUBD NOVAFORT PARA ALCANTARILLACO DE12° ] wnd - | < 1 § 0 1oe000000 ¢ 19100]¢ 124712000
| 290 |7UBO NOVAFORT PARAALCANTARILLADO DE 14" | und. | "2 § 1492000000 |$ 283480001 177548000
291 1YUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 16| und 13:_ $'  fi.?eb.ood,mo § 3400001 S 209440000
.| 282 [TUBD NOVAFORT PARA ALCANTARILLADO DE 18" | nd |1 s - '2380‘090,00@ $ 42000018 285220000
293 ITUBO NOVAFORT PARAALCANTARILADO DE20" | wnd | 1 . $ 3.070'_0301500 g 583300001 ¢ 365330000
TUBO NOVAFORT PARA ALCANTARILADO DEE" | und 1o 345,000,000 1 $ B5.550,00 | $ 410.550,00
295 {TUBO NOVAFORT PARAALCANTARILLADO DE8* | “und | 1 |- 489,000,000 1 § 9291600 1§ 581.910,00
296 {TUBO PYC UNION PLATING 10° mt 1o |s 395,700,000 | $ 75.183,00 ¢ $ 470.883,00
297 {TUBQ PVC UNION PLATING 127 mt 1|s 554,000,000 1 § 105.260,00 | ¢ 659.260,00
298 {TUBO PVC UNION PLATING 14" mt 1|8 56431500015 107.21985 18 671.534,85
299 11UBO PVC UNION PLATING 2,3/2 mt 1| 29,000,000 | § 5,510,00 | $ 34.510,00
300 {uBg PYC UNION PLATING 2° mt 1 |s 21,838,000 1 $ 41482216 25.987,22
301 {TUBO PVC UNION PLATING 3" mt 1 s 54,700,000 | $ 10.393,00 | $ 55.003,00
-1 302 jTUBO PVC UNION PLATING 4° mt 1 [ 72,206,000 18 13718141 % 85.925,14
303 [TUBO PVC UNZON PLATING 5" mt 1 5 148,320,000 | § 18.180,80 1 5 176.500,80
304 | TUBD PYC UNION PLATIND 8 mt 1 s 252,000,000 | § 47.880,00 | $ 299,880,00
305 [UNION ACOPLE UNIVERSAL 107 tnd i3 785000000 | $ 14935000 $ 934.150,00
| 308 |UNION ACOPLE UNIVERSAL 12 und 1|8 1.022.000,000 | 194370008 1217.370,00
307 |UNION ACOPLE UNIVERSAL 14" und 1 4 1.750.000,000 | § 33250000 |5 2.082.500,00
308 [UNION ACOPLE UNIVERSAL2" und 1 $ 140,000,000 | § 2660000 | § 166.600,00
309 [UNION ACOPLE UNIVERSAL3" und 1 $ 176.000,000 | § 33.440,00 | S 209.440,00
© ] 310 {UNION ACOPLE UNIVERSAL 47 und 18 205.700,000 | $ 39.083,00 | $ 244.783,00
311 {UNION ACOPLE UNIVERSALS" und 1 § 382,700,000 | § 74.613,00 | § 467.313,00
312 [UNION ACOPLE UNIVERSALS" und 1|8 460.000,000 | § £7.400,00| § 547.400,00
-1 313 [UNION GALVANIZADA 1" und 1 s 7.500,000 | $ 1435001 $ £.925,00
1 314 JUNION GALVANIZADA1/2" und 1|8 2.800,000 | $ 532,00 § 3.332,00
315 |UNION GALVANIZADA 2" und 1 s 25.000,000 | 475000 | § 29,750,00
| 316 {UNION GALVANIZADA 3" und 1 1% 62,000,000 | $ 11.780,00 | $ 73.780,00
31T |UNION GALVANIZADA 3/4" und 1 $ 5.800,000 | $ 1.102,00 1 § £.902,00
318 |UN:ON GALVANIZADA 4" und 1 4 75.800,000 | $ 14402001 § 90.202,00

319 |UNON MULTICAMPANA HO MIXTAPVC Y POLTT] - L
19 18 1606.000,000 | 305710001 %  1914.710,00

390 |UNON MULTICAMPANA HD MIXTA PVC Y POUET| )
) $ 1918000000 | §  364.42000|S  2.282.420,00

31 |UMON MULTICAMPANA HD MIXTA PVC YPOUET ) B

i4 - $ 520.000,000 | 58.800,00 | § 618.800,00
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| 39 [UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PYC Y POUIET nd )
; i6 5 610.000,000 | 5 115.500,00 | 5 725.900,00
| a3 [UMIONMUITICAMPANA HD MIXTAPVC Y POUET| .
i3 § 970,000,000 | $ 184.300,00 |5 1.154.300,00
394 |UNION MULTICAMPANA HD MIXTA PVC ¥ ] .

POLIET 2 i $ 5000000 | $ 5795000 |8 36295000
;325 UNION MULTICAMPANA HD MIXTAPVC Y nd 1
R TE i $ 43000000 | $  7847000|8 49147000
326 {UNION PR+UAD 1/27 ~und 1% 6.200,000 1 117800 7.378,00
327 {UnION PFrUAD 3/47 und 11 32000000 | § 6.080,00 | $ 38.080,00
328 unoN PLATING PVC 10° und 113 890000000 (S 16010000(%  1.059.100,00
329 luNoN PLATING PYC 127 und 118 142200000018 26828000|5  1680.280,00
330 tunion pLaTINg pvC 2,1/2° und 118 103.000,000 | $ 19.570,00 | $ 122.570,00
331 ‘umon pLaming pvc 2 und 1 PSS 4750000018 9.02500 | 56.525,00
332 [umon pLATING PVC 3 und IS 78500,000 | § 14.915,00 | § 93.415,00
333 {UNON PLATING PVC 4™ und 1|8 112.000,000 | $ 2128000 | 133.280,00
334 lumon pLATING PVC 6™ und 1 s BAR00 1S 4844620(8 30342620
335 \UNION PLATING PVC 8™ und 1|3 465,000,000 | § 883500018 553.350,00
336 [UNION PLATING PVC REPARACION 2,1/2P wd |1 (S 102,000,000 1 $ 19.380,00| § 121.380,00
337 |UNION PLATING PVC REPARACION 2 und 1| 65.400,000 | $ 12.426,00 | $ 77.826,00
338 [LNION PLATIND PVC REPARACIONT" und 1|s 104.800,000 1 $ 19912,00| § 124.712,00
330 | UNIOK PLATING PVC REPARACION 47 und 1|8 145.000,000 | $ 27.550,00 | § 172.550,00
340 JUNION PLATINO PVC REPARACION 6" und 1 s 295.000,000 | $ 55.050,00 | § 351.050,00
341 1UNICN PLATIND PVC REPARACION RAPIDAZ" und 18 59,800,000 | § 1136200 | § 71.162,00
342 |UMION PLATING PVC REPARACION RAPIDAS™ und IS 95.000,000 | $ 18.24000 | § 114.240,00
343 |UNION PLATINO PVC REPARACION RAPIDA 4" und 1|8 157.156,000 | $ 29.858,50 | § 187.00850
| 344 UNION PVC DRESSER C.A. 1.1/4° und 1S 56.000,000 | § 10.640,00| $ 66.540,00
345 |UNION PYC DRESSER A, 1.1/27 und 1S 109.200,000 | § 2074800 | § 129,948,00
346 |UNFON PVC DRESSER C.A. 1/27 und 18 14.250,000 | $ 270750 § 16.957,50
347 |UNION PVC DRESSER C.A. 17 und 1|8 30,600,000 | § 581400 § 36.414,00
348 |UNION PV DRESSER C.A3/4" ung 1|5 27,600,000 | § 5.24400 1 $ 32.844.00
343 {UNION PYC PRES 3/27 ung 1| 137,000 | § B2 S 157913
350 |union PyC PRES 112 und 1 s 6,200,000 | § 1178001 § 7.378,00
351 Junion PvCPRES 1,147 und IR 4.600,000 | $ 874,00 | $ 547400
352 [UNION PVC PRES /2 und 103 842000 | 6 159,98 | § 1.001,98
353 {uniowpve pRes 1 und 118 2,176,000 | § 41344 | 5 2.,585,44
354 {UNION PYC PRES 2 und 105 8.915,000 | § 169385 | § 10.608,85
385 [UNION PYC PRES 3" und 1|3 43.695,000 1 8302,05 | S 51.997,05
356 (UNION PVC PRES 4 und 1 94,964,000 | § 18.043,16 | § 113.007,16
357 WALVULA COMP ELAS EXT LSO 27 und S 558.400,000 [ § 10509600 | 5 664.4%,00
368 [VALVULA COMP ELAS EXT USO 47 und T8 1.035.000,000 | § 19665000 | & 1.231650,00
359 [VALVULA COMP ELAS EXT LIS 107 und 1S £.200.000000 | §  1I78.000,0015  7.378000,00
360 [vALVULA COMP ELAS EXT LSO 127 und s 7520000000 | § 14288000015  8.948.800,00
361 [VALVULA COMP ELAS BXT LISO 147 ung 1 |§  1354B000,000|%  257412000$ 1612212000
362 [VALVULA COMP ELAS EXTLISO 3° und 1 s 835.000,000 | § 158.650,00 | § 993.650,00
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363 [vALvULA COMP ELAS BXT LSO 6 und 1 1.983450,000 [ §  376.85550|$  2.360.30550
364 IVALVULA COMP ELAS EXT LISO 8" und 1 2713456000 | § 5155566413 3.229.012,64
g5, |VALVULA DE PIEEN BRONCEDE2 PARAINEDE | )
SUPCCION 5 295,000,000 | S 56.050,00 | § 351.050,00
366 VALVULA DE PIE EN BRONCE DE 3 PARA LINE DE und 1
SUPCCION S 670.000,000 | §  127.300,00 | § 757.300,00
367 |VALVULA DE PIEEN BRONCEDEG PARALINEDE | )
SUPCCICN : § 2.950,000,000 | § 560.50000 | §  3.510.500,00
368 [vaLVULAFLOTACR ZP 2 und 118 3250000000 | $ 6175000018  3.867.500,00
369 [VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA2" und 1|8 645.000000 | 12255000 | § 767.550,00
370 [VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA3® und 1|8 896750000 | §  17038250]$%  1.067.132,50
371 [VALVULA HD SELLO: ELASTICA BRIDADA 2" wd |1 |§ 10454000008 199386001S 124878600
372 [VALYULA HO SELLO. ELASTICA BRIDADA 6" wd | 10| 1789000000 $ 3399100016 212891000
373 |VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADAS® und 11§ 2823469000 | $ 536.459,11 | S 3.359.928,11
374 [VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 10+ “und SR § 0 2000000000 S 1178000001 S 7.378.00000
375 |VALVULA HD SELLO ELASTICA BRIDADA 12" und- 1%+ 7558000008 142900000|%  8.955.702,00
376 [VALVULA PARA FLOTADOR DE 2" wd |1 4% 435.000,000 ¢ 82.650,00 | $ 517.650,00
377 |VALVULA PARA FLOTADOR DE 3" (PARATANQUE )| und Loy 1276.000'000' ¢ w13000|$ 151130000
| 378 [VARILLA CORRUGADA DE 1/2P X 6TS uwd |18 36,800,000 | § 7562,00 | $ 47.362,00
| 379 vaRiuuas o soneo w18 280000000 | 53200005 33320000
| 380 |ACOPLES RAPIDC PARA MANGUERA und IS 220,000,000 | $ 41.800,00| 261.800,00
1 381 |ALAMBRE NEGRO kilo 118 16.300,000 | § 3.097,00| § 19.397,00
382 |auicate und 1003 59.600000 |§ 11324006 70.924,00
383 | ALMAHENA DE ROMPER CONCRETO und 11 158,000,000 | $ 30.020,00 | § 188,020,00
384 | ANGEO FIND MaYA MT 1 18 19.800,000 | $ 3762,00 § 23.562,00
385 |ANILINA DE COLORES und 114 18.000,000 | § 3.420,00| § 21.420,00
1 386 |BARRAS DE 18 (BS ung 1 18 198.000,000 | § 37.620,00 | § 235.620,00
387 BROCA PARA LAMINAS/S und 1 s 75.000,000 | § 14250,00 | § 89.250,00
388 {BROCA PARA LAMINA7/16 und 18 45,000,000 | § 855000 | § 53.550,00
389 }cABOS PARA PICA und 1% 13,200,000 | $ 250800 | $ 15.708,00
390 |CAILLAS PLASTICAS TIPO BOGOTA{PARA i )
MUESTREO) L $ 178,000,000 | 5 33.820,00 | § 711.830,00
CAB_REFI'iLAS und 1 § 358.000,000 1 § 62.020,00 1 § 426.000,00
1 392 {cHaeaLETA 10" und 1 [$ 245000000018  465500,001§  2.915.500,00
303 IcHapaleTA 12" und 1S 2653000000 1% 5040700018 3.457.070,00
304 IcHapaLETA 6" ung 1§ 1250000000]8 28750000 ¢ £487.500,00
395 |capaieras” wd | 1 |S  1617000000(%  307.330001% 192423000
BRE C.UC?:HI%LA_PARA.G.UADANA DEFUECOPEQUARD| wnd | 1 ¢ 1430000 | § 271700 § 10170
CINTA DE SERALIZACION gor S0 metros | rollo 18 85,000,000 | $ 16150001% 10115000
396 [conos pLsTICOS . ) wd |1 |8 HONMGIS 16100018 10L150,00
208 CORREAS PARA MOTORES DE HP-L5 No. 113 i '-1' . |
REF.2X500 R _ 1S 75.000,000 1 § 14.250,00 | § 80.350,00
43 [CORREAS PARA MOTORES DEHP20 Mo AYS | oo | |
o S 98,750,000 | 5 1876250 5 117.582,50

REF, 3VXS60-
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3401 DESTONILLADOR DEPALA LARGO und 1 s £5.250,000 | $ 1239750 | $ 77.647,50
| 402 [01SCO DIAMON PARA CORTADORA und 11§ 1625.000000(5 308750005 193375000
403 |£5COBAS PARA BARRER PASTO (RASTRILLOS) und 1S 43,000,000 | S 817000 | $ 51.170,00
404 |escorina NUEVA und 1 4$ 87.350,000 | $ 16596505 103.346,50
405 REFLECTORES und 11 5980000006 11362000(5 71162000
406 |CABLE EXTENSIGN CON MULTITOMA M b1 1S 145000001 § 275500 | § 17.255,00
407 {uexOumETRO DES MTS und R 7RED00(6 149350 93.593,50
406 joaravaTo und 1S 168.780,000 | $ 32068205 20084820
408 | GRasera md. |1 1$ 850000016 BBAO|S 2125340
410 THacHA und 113 065000005 4M2601S 15058260
411 HOJADESEGUETAINDUSTRIALGRANDE | und. 1§ 87.980,000 1 § 1671620 | § 104.696,20
412 {HOJA DE SEGUETA INDUSTRIAL MEDIANA und 1 s 78,550,000 1 $ 1494350 | § 93,543,50
413 1HOMBRE SOLO NUEVO und 18 687800008 13.08820(S 81.848,20
414 HOYADOR INCLUYEN CABO DE MADERA und 138 189670008 S 36.037,30 | 225.707,30
415 {1nA 2ARA AFILAR CUCHILLAS DE GUADARA und 18 12,345,000 | § 234555 | § 14.680,55
415 |UNTERNA RECARGABLE und 138 165.780,000 1 § 31.498,20 | $ 197.778.20
17 | LLANTAS MACIZAS PARA CARRETILLA -~ und 1 4% 102.395,000 | $ 19.455,24 | § 121.851,24
418 | iLAVE DETUBO 10" und 113 8345000015 1585550 $ 99.305,50
419 [1LavE DETUBD 12" und (S IDAMS0001S LS55 |S 13369085
420 |uuavE DETUBC 14" und 15 1557800015 23878828 1495%8
421 \wave DETUBO 18" und e 198670,000 1S 3747300S 23640730
422 |11AvE DETURC 24" und E 26790000018 500100]$ 31880000
423 |uave DETUBD 36" und 1S 6750000008 128250005 803.250,00
424 |1Lave DETUBC 8" und N 75.643,000 | $ 1437217 | $ 90.015,57
425 |\ave EXpaNSivA 12" und 1S 99,760,000 | $ 18.764,40 | S 117.524,40
426 [1LavE EXPANSIVA 15" ung 18 198.000,000 | $ 3762000 | 5 235.620,00
427 | LLavE EXPANSIVA 18 und 1|8 265.640,000 | $ 5617160 § 351.811,60
428 |LLAVE EXPANSIVA 24" und 1 s 567.456,000 | 107.816,64 | § £75.272,64
429 |LLAVE EXPANSIVA 10" und 1 ¢ 9,547,000 | § 18343931 % 114.890,93
£30 | LLAVE EXPANSIVA DEB" und 1 ¢ 73452,000 | 5 13.955,88 | & 87.407,83
- 431 |LLAVE DE JARDINERIA _ und 113 42355000 | $ 8.047,64 | § 50.403 64
A32 [MACETAZ LIBRAS rollo 118 46,200,000 | $ 8.778,00 | § 54,978,00
433 |MACETA 2" 11BRAS und 18 52400,000 1 § 9.956,00 | 62.356,00
434 macHeTe und 1|$ 65.780,000 | § 12498201 6 78.173,20
435 IMANGUERA PARA BOMBA PLANA MT 1 |s 29,500,000 | § 5.605,30 | $ 35.105,00
430 | MANILA EN NAYLON MT 1|8 $.800,000 | 1.862,00 | $ 11652,00
437 [MARCOS DE SEGUETA GRANDES und 18 145.679,000 | § 27,679,011 5 173.358,01
438 |MarTiLLO und 1| 34.563,000 | § £.566,97 | 4112997
439 |NAYLON PARA GUADARA 3,3 mm grande und 1 s 39.876,000 | 757644 | % 47.452,44
47 [NEOPRENO PARA HACER EMPAQUES PARA " .
MAGRD . _ $ 132900000 | § 25.25.,00| $ 158,151,00
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|
441 1oDOMETRC und 1 s 320,000,000 | $ 60.80000|5  380.800,00
442 ipALA CON CABO REDONDA und 1|8 42078,000 | $ 7.504,82 | S 50.072,82
443 |paLUsTRE N5 und 11 24.564,000 | A667,36 | § 26.31,16
424 |paLusTre N8 und 1|8 29.870,000 | $ 567530 35.545,30
543 |PERFILDE 246 cm _ MT 1 ¢ 53,000,000 | § 10.070,00 | § 63.070,00
M lmeuo21/2t1236 0 | und 1§ 35900000|5  ESTIL00|S 41062100
| 47 |picaconcasoreonpo | und | 1|8 1022450005 203555(S 13369055
448 [o1A5TICO NEGRO ° - T R B 7.508,000 | § 143,621 5 9,041,62
M9 loousomsra MTlE ST 187900001 S 3570101 $ 22.360,10
450 [pynTeRO CORTO oo owmd ]S 30 5.0%6,55 1 § 37.181,55
451 puNTERO LARGD S T 1S as000 S 2O85551¢ 5039055
M2 jpiwmeros - | g 18 M3/ |S 785251138 49.181,51
P8 a0 ] e | §0 T IR3000] S 3I0AE0[S 10484480
454 [canpao oMM | und 18 08765000 |$  1876535|S 1175303
| 455 |RaSTRILLOS METALICOS 1 - und 118 78,765,000 | S 14.965,35 | § 93,730,35
456 [TaBLAS CHAPADE20CMPS .. | und 118 eI | 13730(S 900,30
457 (TAPA EN'CONCRETO PARA POZOTITAN DE7Ocm | und 1 ¢ 0000000 |§ 11020000 § 690.200,00
E 458 |TELA ANGEQ PARA NASA (M) und 1 48 18.900,000 | § 3591001 $ 2.491,00
459 |T1JERAPARA PODA DE PASTO TIPO JARDINERD. | und RS 11343000 [§ 2155037|§  1349R37
460 |TORNILLO 5/8 31/2 CONTUERC Y ARANDELA | und 14 7.890,000 | § 149910 | § 9.389,10
461 [TORNILLO PLASTICO PARA CHAPETAS und 11 134,000 | $ 2446 | $ 1438,46
462 |vaLLAS SERAUZACION CON PATAS 210X 110 und 148 897.650,000 | § 17055350 |S  1.068.203,50
463 |v0Y0 PARA GUADAA . wd |1 G 165000000($  ILIO0|S 19635000
™ TAPA DE SEGURIDAD CON VISAGRA PARA o .
TANQUE ! 5 L750000000|6  33250000(%  2.082.500,00
1 468 fpuamuaz” : und 18 9,200,000 | $ 1748,00 | $ 10.948,00
466 oz wi | 1§ 92000 LMB0|¢ 109400
M7 facors1y o und 1 s 72340001 $ 517446 | § 3240846
468 |nacorssap o und 1|8 1267001 § 784073 1 $ 19.107,73
1 488 |racores 1" | und 18 B350 1184555 78.150,55
o 470 | EmPAQUE DESIUCONADE 3/4 und 1 15 2340,000 | $ 44460 | § 278460
1 471 | ADAPTADOR MACHO-MACHD PVC 12 und 1% 6500000 | § 123500 | § 7.735,00
472 lswepvcRoscai T und 118 443,000 | § 78717 % 4,830,17
1 473 [BUE PVC ROSCADO 1% 1/ und A ES 6,953,000 | § 132107 § 8.274,07
{474 |BUIE PVC ROSCADO 3/4"41/2 und A B 2,678,000 | § 508,82 | $ 3,186,82
LTS |BUIEPVCROSCADO 4438+ und S B 46,780,000 | $ 3888720 (¢ 55.668,20
476 RECISTRO ANTIFRAUDE DE INCORPORACION | PR
. ROSCA PESP - 5 45.800,000 | § 370200 1§ 54.502,00
| &7 |REGISTRO DE CORTE ANTIFRAUDE ROSCAHEM | s 1.'
_ PRSP o : B 45.800,000 | § 702,00 § 54.502,00
| 473 [FEDUCCOK POUEMLENO DEALTRDERCIDRD | T
12410 .. S : S 1275000000158 2422500015  1517.256,00
479 [REDUCCION POLETIENO DE ALTADENCIDAD i .1
| 148 I SOS 1250000003 242250008 1517.250,00
| 4g0 [PEDUCCION POUETLERO DEALTADENCIDAD | R )
DA o " § 145300000018 27070,00|6 172007000
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481 REDUCCION POLIETHLENGC DE ALTA DENCIDAD 0 1

12 A4 v $ 1550000005 28975000 |$  1814750,00
. 4 |REDUCCION POUETILEND DE ALTA DENCIDAD i .
T A $ L5Z/000000 S 289.75000|%  1814.750,00
; 483 REDUCCION POUETILENO DE ALTA DENCIDAD od 1

A2 ) $ 155000000 $ 28975000|¢ 181475000
434 REDUCCION POUETIEENQ DE ALTA DENCIDAD d 4

1048 ' ' ' un $ 780000000 | § 14991000 $ 938,910,00
435 |REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD e .

1045 _ L 789.000000 1§ 149.916,00] $ 938,910,00
438 REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD nd 1

10A4 b $ 789.000,000 | $  145.910,00 | $ 938.910,00
457 [FEDUCCION POUETILENO DEALTADENCIDAD | A

1043 18 825.000,000 | §  156.750,00 1 $ 981.750,00
4a [REDUCCICN POLIETILENO DEALTADENCIDRD | .

1042 L » e 825.000,000 | 5 156.750,00 § § 981.750,00
43¢ |REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD ) )

8AS _ o $ 452,000,000 | § 85.880,00 | $ 537.880,00
490 REDUCCION POUETILENG DE ALTA DENCIDAD q 1
7 |saa o $  452000000(% 85.88000[%  537.88000
191 REDUCCION POUETILENO DE ALTA DENCIDAD und 1
TS _ 5 452,000,000 | $ 85.880,00 | $ 537.880,00
490 REDUCCION POLIETILEND DE ALTA DENCIDAD d 1

3A2 " $ 452,000,000 | $ 8588000 |8 537.880,00
403 REDUCCION POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD und 1
L l6Ad 5 381.000,000 | § 72.390,00 | § 453.390,00
494 REDUCCION POLIETILENQ DE ALTA DENCIDAD und 1

§A3 5 381.000,000 | $ 72.390,00 | $ 453.330,00
495 REDUCCION POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD und 1

A2 _ $ 381.000,000 | $ 72.390,00 | § 453,390,00
496 REDUCCION: POLIETILENG DE ALTA DENCIDAD § 1

443 . . un $ 182,000,000 | $ 358000 S 216.580,00
497 REDUCCION POUIETILENG DE ALTA RENCIRAD nd n

442 v $ 182.000,000 | $ 34.580,00 | $ 216.580,00
19§ REDUCCION POUETILENO DE ALTA DENCIDAD nd |

342 : 3 168000000 [§  3192000[$  199.92000
499 [rLancHE DE 2 und 108 53.000,000 | § 007000 5 63.070,00
500 1FLANCHE DE 3P und i 18 £8.000,000 | & 12920001 § £0.920,00
501 |FLancHE DE4P und 1 1$ 92,000,000 | § 17.480,00 | § 109.480,00
502 |FLANCHE DE 6P und 13 102,000,000 | $ 19.380,00 | § 121.380,00
503 |FaNCHE D 8P und 1 138,000,000 | $ 26.220,00 | $ 164.220,00
504 |rianchE Dz 10p ond 1|3 234,000,000 | 44.460,00 | § 278.460,00
505 [FLANCHE DE12P und 1008 405,000,000 | § 76.950,00 | § 481,950,00
506 [PORTAFLANCHE DE 2P und 148 52.500,000 | $ 9.975,00 | 62.475,00
507 {pORTAFLANCHE DE 3P und 18 78.000,000 | § 14.820,00 | § 92,820,00
508 {PORTAFLANCHE DE4P und N S 85,000,000 | § 16.150,00 | $ 101.150,00
509 |PORTAFLANCHE DE 6P und 1|3 132,000,000 1 5 25.080,00 | 157.080,00
510 |poRTAFLANCHE DE 8P und N B 310,000,000 | § 58.500,00 | $ 368.900,00
| 511 |PORTAFLANCHE DE 10p und 1 § 634.567,000 | § 12056773 | 5 755.134,73
| 512 |PORTAFLANCHE DE 12p und 118 LI8SE000|S  2527730(8 14104730
513 {cOLOMBINA DE SERALIZACION ung i4s 72.345,000 | 13.745,55 | § 86,090,55
514 imotocierra und O 1745320000 | & 33L610,80 | & 2.076.930,80
515 |CADENA PARA MOTOCIERRA und 1 s 132.455,000 | & 25.166,64 | § 157.622,64
518 |TeE POLIETENG DEALTA DENCIDAD 12 X12 und 118 4356700000 | & B27.77300[$ 518447300
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517 |YEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 10%10 und 1S 2.604.567,000 | § 40486773 | §  3.099.434,73
518 {TeE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 8X8 und 1 8 1.245.000,000 [ § 23655000 | S 148155000
519 [TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 6 X6 und 1 05 760,000,000 | § 144.400,00 | § 904.400,00
520 [TEE PGLIETILEND DE ALTA DENCIDAD 4 %4 und 144 168,000,000 | § 3192000 | § 199,920,00
521 |TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 3X3 und 1 115.600,000 | § 2096400 | § 137.564,00
522 [TEE POLIETILENO DE ALTA DENCIDAD 12 X10 und 18 3.950.000,000 | $ 75050000 [§ 470050000
| 523 |TEE POUIETILEND DE ALTA DENCIDAD 12X8. | und: 1|3 3050000000 | $  75050000|$ 470050000
| 574 [TEE POLIET;LENG DEAITADENCIDAD 12%6 " |- und |~ 1 [$ 3550000000 | §  75050000($  4.700.500,00
1595 [rmo pancrano st~ ' cund || 1250000000 S 23750000( 8 148750000
525 [#1TRO FLANCHADO 6" . . wd |1 |S 243900000018 463410001 % 2.002410,00
527 |FILTRO FLANCHADO 8" und 1§ 225000000 1% 616.550,00 'S 3.851350,00
528 {FILTRO'FLANCHADG 22" - wd |1 | 8950000000(% 170050000 |$  10.650.500,00
529 |DIFERENCIAL DE CADENA und 1§ 2750000000 | - 52250000 | % 3.272.500,00
530 |MALACATE DE CADENA ™ - und 1 ¢ 135008000 | 256.68620|%  1607.66620
531 |BOQUILLAS DE ASPERCION und 1o seTesoo0|S 11165353 69.930,35
532 |ALAMBREDEPUA - MT 18 1.453,000 | $ 276,07 | § 172907
533 | GALON DE ANTICOROSIVO UND 1|8 79,860,000 | § 1517340 | 95,033,40
| 534 |cADENA ESLABONADA - mt 108 3B000000|§  75.05000|S  470.050,00
1535 [cono pvc GRaN RADIC 12¥22,5 T S' 2.293.000,000 | § 43567000 |8 272867000
536 |CODG PYC GRAN RADIO 14X22,5 und 1|3 2850000000 | $ 54150000 |$  3.391.500,00
537 |UNION PLATING PVC RAPIDAS DE 8" und O S 475.000,000 | $ 90.250,00 | $ 565.250,00
538 {UNION PLATINO PVC RAPIDAS DE 10" und 18 832,000,000 | § 158.080,00 | § 990.080,00
539 JUNION PLATINO PVC RAPIDAS DE12" - und 1 1290000000 | 245.10000|S  1.535.100,00
540 11UEGOS DE LLAVES FIIAS und 1|8 A86.700,000 | § 92.473,00 | 5 579.173,00
541 | JUEGOS DE COPAS CON RACHE und 1|3 562.480,000 | § 106.871,20 | § £69.351,20
542 [taspRrOEITRICO und 1|8 1350000008  23465000]$  1469.650,00
43 [pulibora und 1 |8 985,000,000 | § 18715000 1§ 1.172.150,00
544 \caiapora und B o085.000,000 | $ 187150001 % 117215000
545 |CHEQUE BRIDADO DE 6" und 1 $ 2.756.000,000 | § 52364000 |5 3.279.640,00
546 |CHEQUE BRIDADO DE 8* und 1 1% 3.856.000,000 | § 73264000 | 5 4588640,00
547 |cHEQUE BRIDADO DE 10" und 1018 6.135.000,000 [ §  1185.650,00|$  7.300.650,00
548 |CHEQUE BRIDADO DE 12" und 1|3 8.245.000,000 | $  1566.550,00($  9.811550,00
54q |SECCION DE ENTIBADO EN LAMINA DE DE - )
2,44MX3M S 16.800000,000 |$ 319200000 % 19.992.000,00
850 { LAPIZ DE 4" PARA ENTIBADG por metro mt 1 5 420.000,000 1 $ 79.800,00 | § 499.800,00
551 | PALOS DE MADERA CIRCULARES DE6 METROS x | L
10cm §: 145,000,000 | $ 27.550,00 | 172.550,00
552 | CABLE ALUMINIO ENCAUCHETADO TODO T 1 |8 7.500,000 | § 142500 | $ £.925,00
553 |Raas o 1§ 16.800,000 | $ 3.192,00 | § 19.992,00
554 | TORNILLOS PARA FLIAR TRIPODE DE4 UL :
PULGADAS . 5 7,800,000 | § 1482001 § 9.282,00
555 |TUERCAS PARATORMILLOS LANCH UND 1|4 300,000 | $ 57,001 % 357,00
536 | DECAMETRD UND T 620000008 1197000]8 74.570,00
| 557 | MANGUERA DE RIEGO 75 METROS MT 18 5,250,000 | $ 93750 | $ 6.24750
| 558 |CABLE PARA DIFUSORES BOYAS - GUAYA3.S . ) |
_ METROS Y 13 11.500,000 | $ 218500 | § 13.685,00
559 | PERHOS GUAYA DIFUSORES MT IR 550,000 { § 18050 | S 1.130.50
1 960 | ABRAZADERAS 32 51 MM ACERO INCXIDABLE | . UND e £.700,000 | $ 165300 | § 10353,00
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51 |MANSUERAS PARALAGUNA 1 % PULGADA - .
METROS ] 79.800,000 | § 15.162,00 | § 94.952,00
| £39 | MANGUERAS PARALAGUNA 1 PULGADA T .
METROS 5 35.000,000 | § 6.650,00 | $ 41.650,00
53 | POSTES PARA CERCA plastico N .
2.1mx0.08mx0.08m S 63.000,000 | § 12.92000 | § £0.926,00
554 | POSTES PARA CERCA EN CONCRETO NG .
23m.08mx0.08m _ 5 58.000,000 | $ 11.020,00 | $ £9.020,00
535 _1TAPA ALFAJOR, ENTRADA - .
PRELIMINAR (1,20 X 1,0} _ S 970,000,000 | § 18430000 | §  1.154.300,00
536 |2 GALON b EPINTURA ACRILICA. GALO 1§ 97000015 18.430,00 | § 115.430,00
53T |PINTURA tipo 1 GALO 1S 85.000,000 | 5 16.150,00 | § 101.150,00
538 |vaLVULA EXTREMO LSO 2% 1/2 UND 1 $ 975.000,000 | § 185.250,00 | 5 1.160.250,00
532 |CCLLAR DE RIVACION 2* 1/2*1/2 hd UND 1|8 92000000 | § 17.480,00 | S 109.480,00
570 |xi7 DE REPARACION TUBER(A AMERICA PIPE 12 UND 1 5 580,000,000 | § 110.200,00 | § £30.200,00
§571 %97 DE REFARACION TUBERIA AMERICA PIPE 20 UND 1-°7% - - 1040000000 S 19760000 | 5 1.237.600,00
2572 ¥IT DE REPARACI G TUBERIA AMERICA PIPE 24 UND 1 $ 1.280.000,000 | § 2432000005 1523.200,00
. 573 X7 DE REPARACION TUBERIAAMERICAPIPESD | UND 1 § 2720000000 | $ 51680000 | 6 3.236.800,00
574 |EMPAQUE EN HEQPRENOQ PARA BRIDA DE 1", UND 143 6.500,000 | § 123500 | § 7.735,00
575 |EMPAQUE EN NEOPRENO PARA BRIDA DE
) UND 1
1-1/2", $ 8.900,000 | § 169300 | § 10.551,00
$76 |codo de 45 novafort §' | 11 1342000015 215498015  134.969,80
¥7 |coto de SOnovafort 6" UND 1S 197860000 1S I75B40|5 1545340
578 | codo de 45 novafort 8" UND 11 3676778215 6L.08588(5  388.853,66
579 |codo de %0 novafort de §' UND 1| 2080000001  5662000]% 35462000
580 IMOTOROMBA UND 1|$ 525000000015  99750000|  6.247.500,00
581 |motor paramotobomba und 1§ 3560000000 (5  676.40000(%  4.236.400,00
69 EQUIPO DEIZAJE PARA ENTIBADO PARAS " .
TONELADAS § 1.700.000,000 | § IBM00015  2.023.000,00
: ) $ 378.258.953,782 | § 71.869.201,22 | $ 450.128.155,00
i VALOR UNITARIO IVA 19% V. TOTAL

Nota: En folios 87 al 101 de la propuesta, se allega cuadro de cantidades por un valor de CUATROCIENTOS
CINCUENTA MILLONES CIENTO VENTIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS MONEDA
CORRIENTE ($450.128.155,00) INCLUIDO IMPUESTSO QUE LE SEAN APLICABLES, asi las cosas, la
cafificacion para la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S. identificada con Nit. 900.140.595-5
representada fegalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITO identificado con cedula de ciudadania
No. 3.108.449 expedida en Nocaima, es de cerc 40 PUNTOS.

4.3, SERVICIOS ADICIONALES

Se asignaran 20 puntos, al oferente que ofrezca servicios adicionales, estrictamente relacionados con el objeto del
presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones tecnicas.

Nota: En propuesta No se evidencian servicios adicionales presentados, que sean estrictamente relacionados con
el objeto del presente proceso, asi las cosas, la cafificacion de la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M
S.A.S. identificada con Nit. 800.140.595-5 representada legalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ
GARAVITO identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.443 expedida en Nocaima, es de cero § PUNTOS.
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CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que fa Unica propuesta presentada y habilitada es ia presentada por la Sociedad VALVULAS
Y ACCESORIOS B&M S.A.S. identificada con Nit. 900.140.595-5 representada legalmente por el sefior
BERNARDO RAMIREZ GARAVITO identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima,
se procede a realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 Experiencia especifica del contratista 40
2 Mejor propuesta econdmica 40
3 Servicios Adicionales 00
TOTAL 80

CONCLUSION

Los integrantes del Comité Evaluadar, una vez verificado ef cumplimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,
Técnicos, exigidos en la ENVIFACION PRIVADA No 015 de 2022, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE
MATERIALES DE FERRETERIA, ACCESORIOS, HERRAMIENTAS, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS
UNITARIOS, NECESARIAS PARA LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO, ADEMAS, PARA EL MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LA PLANTA DE
- TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES PTAR CHIA 1 QUE OPERA LA EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA E.S.P., EN EL MUNICIPIO DE CHiA CUNDINAMARCA.” encuentran que la
propuesta presentada por la sociedad VALVULAS Y ACCESORIOS B&M S.A.S. identificada con Nit. 900.140.595-
5 representada iegalmente por el sefior BERNARDO RAMIREZ GARAVITOQ identificado con cedula de ciudadania
No. 3.108.448 expedida en Nocaima, CUMPLE con los requisitos Juridicos, Financieros, Técnicos exigidos en la
Invitacion, por lo cual ef Comité sugiere a la Gerente de fa Empresa adjudicar el contrato a la sociedad VALVULAS
Y ACCESCRIOS B&M S.AS. identificada con Nit. 900.140.595-5 representada legalmente por el sefior
BERNARDO RAMIREZ GARAVITO identificado con cedula de ciudadania No. 3.108.449 expedida en Nocaima.

Dada en la Empresa de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los siete (07)
dias del mes de junio del afio 2022,

Cordialmente;
LEONIDAS ANTONIO GUEVAR IGLR TOMAS ALIRIC TOVAR VERA
Director Juridico w¢ ' Director Adminigtrativo y Financiero
Reviso: Aspactos duridicds Revisd: Aspectos Financieros

| Mmgm 4 ST VA RODRIGUEZ
€—""" " Almacenista General

Revisé: Aspectos Técnicos

Proyects; Maria Cristina Parra Espinosa / PU Direccién Juridica y de Contratacion (Aspectos Juridfcos}Q "
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